CONCURSO PÚBLICO 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que ficam convocados os candidatos habilitados de acordo com o item 8 do Edital de Abertura, conforme
relação abaixo, para a prestação das provas práticas, conforme locais, datas e horários descritos abaixo:

1- DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

1.1- Não serão admitidos no local de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para a prova
prática.

1.2-O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que estão habilitados e relacionados na listagem

abaixo, e que apresentarem o cartão de inscrição, acompanhado de documento hábil de identidade, previsto pelo edital

de abertura no item 8.5 e subitens.

1.3-Não  haverá  segunda  chamada ou  repetição  de  prova,  importando  a  ausência  ou  atraso  do  candidato  na  sua

eliminação, seja qual for o motivo alegado.

1.4-Os candidatos deverão comparecer com roupas apropriadas para realização de tarefas pertinentes ao cargo a que
concorre.

1.5-Pede-se aos candidatos para chegarem com 30 (trinta) minutos de antecedência.

1.6- A nota para a classificação prevista no item 8.1 do Edital de Abertura é de 50,00 (cinquenta) pontos na Prova
Objetiva,  sendo  os  convocados  para  a  prova  prática,  os  20  (vinte)  primeiros  candidatos  classificados  e  os  que
empatarem em nota com o 20º (vigésimo) candidato.

Emprego
Nota de
Corte

Modalidade de Prova Critérios de Avaliação

Motorista 60,00 Avaliação Veicular
Prova de Direção Veicular no moldes

previstos pelo Art. 19 da RESOLUÇÃO 168, de
14 de Dezembro de 2004 (CONTRAN).

Técnico de Informática 62,50 Técnica / Informática Avaliação prática de Técnicas em Informática.

Confira na Listagem abaixo o Local e Horário de apresentação e prova de cada candidato.

1.7-Após o término da Prova Prática o candidato deve deixar o local de prova, não importando a razão alegada.

2- DOS RECURSOS

2.1- Conforme o item 11.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis a partir da publicação
deste edital;

2.2- Eventuais  recursos  de  revisão  de  nota  deverão  ser  encaminhados  via  e-mail  para
recursoscmpirassununga@aptarp.com.br  ,  ut i l izando  o  Anexo  IV  –  Formulár io  de  Recursos,
sendo desconsiderado o recurso que apresentar argumentação no corpo do e-mai l ;

2.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

Pirassununga – SP, 30 de março de 2018.

Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho

Presidente

mailto:recursoscmitupeva@aptarp.com.br

DOMINGO 08 de abril de 2018 – MANHÃ
01 – MOTORISTA

Local: Área de Aprendizagem e Exames de Trânsito
Endereço: Prolongamento da R. Maestro Eufrozino de Azevedo – Jd. Carlos Gomes - ao lado CEFE Pres. Médici

Turma 1 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 07:30 - Início das Provas: 08:00
Inscrição Nome Documento

491 ABILIO COLONESE NETO 462832284
174 ALVARO RICARDO BAPTISTELLA 245549614
37 ALZIMAR  AGNELLI 239704046

331 CAMILO HENRIQUE PAVAO 408187645
1 CARLOS HENRIQUE ALVES JUNIOR 221881487

240 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA 411773872
99 DOUGLAS BENJAMIM GOUVEIA DOS SANTOS 321569957

293 EDILSON ALVES DE SOUZA 50613453-2
265 EDIVALDO PERSO 125591995
366 ELISEU SOARES 27456161x
290 GELDISON RODRIGUES DOS SANTOS 286744818

Turma 2 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09:30
Inscrição Nome Documento

343 ISRAEL DOS SANTOS LIMA 308435072
326 JORGE LUIS DE FREITAS 2685961
94 LUIS ROBERTO RODRIGUES 350183727

292 LUIZ EDUARDO TAUIL 6653017
418 MARCOS ALEXANDRO DA SILVA 35796258
42 MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 408511783

441 MICHAEL FERMIN VERA 413544576
107 NELSON JUNIOR BAPTISTA 12997771

5 PAULO ROBERTO AGOSTINHO DE OLIVEIRA 299311594
279 RAFAEL ALVES DE CARVALHO ALMEIDA 342528804
402 RENATO THOME 320865265

02 - ANALISTA LEGISLATIVO TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Local: FATECE - Faculdade de Tecnologia, Ciência e Educação
Endereço: Av. Painguás, 225/243 - Jd. Urupês, Pirassununga - SP, 13630-250

Turma 1 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 07:30 - Início das Provas: 08:00
Inscrição Nome Documento

197 ÁLVARO DINIZ FONSECA 427892119
100 ANDRE LUIS CESPEDES DA SILVA 444264280
51 ANDRÉ RICARDO DA ROCHA 349343913
15 AUGUSTO CESAR CARDOZO STRABELLI 427892120

337 AUGUSTO JOSÉ ANDREOTTI FANTINATO 539517409
421 BRUNO CESAR DE CARVALHO VOLPE 470644175
196 EDUARDO JONAS CUNHA 402466925
276 EDUARDO MARCEL BENINE 41187665X
376 ELIFAS NUNES DE SOUZA 458943095
32 EMERSON EDER DESSIA 224606086

207 FELIPE LAVANDEIRA 535779203
269 FERNANDA DONIZETTI DOMINGOS SIMONATO 446071262

Turma 2 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09:30
Inscrição Nome Documento

16 GUSTAVO VOLTAREL DEODATO DA SILVA 453048298
518 JEFFERSON DE OLIVEIRA NAVARRO 325720253
470 LAWRENCE BIANCHINI BARNABE WACLAWIAK 332564721
225 LEANDRO GOMEZ ZILLI 254440009
185 MARCO ANTONIO PEREIRA JUNIOR 559919669
425 RAFAEL DE MOURA LOPES 475195358
108 RAFAEL JORDÃO JARDIM 550166828
314 RODRIGO PIMENTEL BERTONI 423085165
474 VALTER APARECIDO DA SILVA 333164064
283 VICTOR FRANCISCO SERAPHIN 489543297
294 WENDER MENDES DE OLIVEIRA 45510105x
553 WILLIAM DA SILVA LOPES 409324437

	Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho
	Presidente